РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 31.03.2014г.							                  №  46-р

О внесении изменений в Распоряжение Главы Краишевского
сельского поселения  от 22.04.2013г. № 39 «О внесении  изменений в Распоряжение
Администрации  Краишевского сельского поселения № 105 от 14.11.2008г.
«О разработке положения и создании межведомственной комиссии
по оценке соответствия помещений жилищного фонда Краишевского
сельского поселения Еланского муниципального района  установленным
требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для
проживания граждан, аварийными и подлежащими сносу»

    	 На основании Протеста Прокурора  Еланского района на распоряжение Главы Краишевского сельского поселения от 22.04.2013г. № 39, Постановление Правительства РФ             от 28.01.2006г. № 47,  руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,

1.В состав  межведомственной комиссии по оценке жилых помещений внести изменения, согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением  настоящего Распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и обнародования на официальном сайте Администрации Краишевского сельского поселения.

Глава Краишевского
сельского поселения 	В.Г. Хрестина

Приложение № 1
к Распоряжению Администрации
Краишевского сельского поселения
от 31.03.2014г. № 46

СОСТАВ
межведомственной  комиссии    по оценке жилых помещений  на территории
Краишевского сельского поселения  Еланского муниципального района
Волгоградской  области

	Председатель комиссии:

Хрестина Валентина Григорьевна

- глава Администрации Краишевского сельского поселения

Члены комиссии:

Труженникова Вера Викторовна

Шикина Татьяна Анатольевна

Писанов Юрий Алексеевич

Луков Михаил Анатольевич

Ломакин Сергей Николаевич

Русяев Евгений Владимирович

Руденко Ольга Викторовна

Крылатова Ирина Сергеевна

Журбин Николай Васильевич

Специалист 2 категории, член комиссии по обследованию жилищных условий граждан Администрации Краишевского сельского поселения

- специалист 2 категории по работе с молодёжью Администрации Краишевского сельского поселения

- специалист 2 категории Администрации Краишевского сельского поселения, ответственный по электрогазовому хозяйству

-  инструктор пожарной безопасности             ГКУ «ПС ВО по Еланскому району»
( по согласованию)

- начальник участка ОАО «Еланьрайгаз»
(по согласованию)

- начальник МБУ «Экологический фонд» Еланского муниципального района (по согласованию)

- начальник отдела архитектуры и градостроительства Еланского муниципального района       (по согласованию)

- специалист 1 категории отдела ЖКХ и строительства Еланского муниципального района (по согласованию)

- начальник отдела по защите прав потребителей Еланского муниципального района (по согласованию)